ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ 2021 г.                                                              №__________
О распределении субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по формированию доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области в рамках государственной программы Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области" в учреждениях культуры на 2022 год
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 406, Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить распределение субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по формированию доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области в рамках государственной программы Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области" в учреждениях культуры на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
                                                                                                                                                                Губернатор

Ленинградской области
                      А. Дрозденко
Приложение
к постановлению Правительства

Ленинградской области

от «____»___________2021 года
Распределение субсидии
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по формированию доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области в рамках государственной программы Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области"
в учреждениях культуры на 2022 год
	№

п/п
	Наименование

муниципального образования
	Сумма
(тысяч рублей)

	1
	Бокситогорский муниципальный район

	1.1
	Пикалевское городское поселение
	254,46

	2
	Всеволожский муниципальный район

	2.1
	Всеволожский муниципальный район
	72,00

	3
	Выборгский район

	3.1
	Выборгский район
	662,82

	4
	Гатчинский муниципальный район

	4.1
	Гатчинский муниципальный район
	495,00

	5
	Кингисеппский муниципальный район

	5.1
	Кингисеппское городское поселение
	286,07

	6
	Киришский муниципальный район

	6.1
	Киришский муниципальный район
	513,25

	7
	Сланцевский муниципальный район

	7.1
	Сланцевский муниципальный район
	321,81

	8
	Тихвинский муниципальный район

	8.1
	Тихвинское городское поселение
	63,99

	Итого
	2 669,40

2